**R. P. Vincentii Brvni, Societatis Iesv, Meditationes, De
Præcipvis Mysteriis Vitæ & Passionis D. N. Iesv Christi**

Cum Veteris Testamenti Figuris, & Prophetijs, varijsque Documentis ex
quoque Euangeliō depromptis, Nunc ex Italico in Latinum translata

Meditationes in Passionem Et Resurrectionem D. N. Iesv Christi

Bruno, Vincenzo

Coloniae Agr., 1599

VD16 ZV 2606

Meditatio 48. De rebus, quæ post mortem saluatoris secutæ sunt.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-59870](#)

MEDITATIO
QUADRAGESIMA.
OCTAVA.

DE REBUS, QVAE POST
mortem Saluatoris se-
cuta sunt.

EVANGELIVM.

Matt. 27.

Marc. 15.

Luc. 23.

Ecce velum templi scissū est in duas par-
tes , à summo vique deorsū. Et terra motu est , & petræ scisse sunt, & monumenta aperta sunt, & multa corpora sanctorum surrexe-
runt. Idcirco Centurio visis his di-
xit: Verè hic homo filius Dei erat.
Similiter & qui cum eo erant viso-
terræ motu, & his quæ siebāt timue-
runt valde, dicentes. Verè hic filius
Dei erat: & omnis turba eorum qui
simul aderāt a spectaculum illud,
& videbant quæ siebant, percutien-

tes

tes pectora sua, reuertebantur. Stabant autem omnes noti eius à longe, & mulieres quæ sequutæ eū erat de longe hæc adspicientes. Inter quas erat Maria Magdalena, & Maria Iacobi, & aliæ multæ, quæ simul ascenderant Hierosolymam.

PROPHETIAE.

Eterit in illa die, dicit Dominus, occidet Sol in meridie, & tenebrescere faciam terram in die luminis. *Amos 8.*

Et erit in illa die, non erit lux, sed frigus & gelu, & erit dies una qua nota est Domino, non dies, neque nox, & in tempore vesperi erit lux. *Zach. 14.*

Luctum unigeniti fac tibi, & planum amarum. *Hier. 6.*

CONSIDERATIONES.

CONSIDER A quomodo Crea- 1. Punctū.
tori in cruce suspenso, omnes crea-
turæ congregiscunt. Optimè autem cō-
cōueniebat, vt hoc testimonio factorem
suum agnosceret mundus, cùm illo vii
finē faciente, omnes simul res deficere
velle viderentur. Tum apparuit, quā
vera esset sentētia illa saluatoris, cùm lu-
dāis potentibus silētium turbis, indici,

R. 4 ne cla-

380 MEDITATIONES

ne clamarēt, Benedictus qui venit in nomine Domini: respondit, ijs tacentibus lapides clamaturos, id quod in morte ēuenit. Hominibus enim metu tacentibus, neq; illū confiteri audentibus, saxa clamant, & diruptione sua testimonium phibēt, ipsius humanitati & diuinitati.

Vide, homo miser, quis sit ille, qui pendet in cruce, cuius morte p̄ tristitia obscuratur cælum, tremit horrore terra, saxa dolore dissiliunt, & qui remittit sua morte in mortuos vitæ. Heu mihi! omnes creaturæ etiam sensu carentes compatiuntur Redemptori; & tu solus miserabilis, cuius causa Christus passus est, misericordia inter omnes non moueris? Ascendit in sublimem stipitem Christus, ut videatur ab omnibus; exclamauit alta voce, ut à toto orbe exaudiretur, addidit clamori lacrymas ut homines sibi compaterentur, & compungentur. Si igitur anima mea his vocibus & lacrymis, dulcis tui Iesu, nō comoueris, neque animo emolliris: gravior es terra, saxis durior, fœdior fætibus sepulcris.